
 

COMUNE DI MONTELEONE ROCCA DORIA 
PROVINCIA DI SASSARI 

 

UFFICIO SERVIZI SOCIALI 
 

 

 

 

RESPONSABILE SERVIZIO SOCIALE  

 

Determinazione  N. 25 Indice 

N. 1 

Del 31 03 2017 

 

 

OGGETTO: 

               

TRASFERIMENTI RIFERITI LR 8/99 DI CUI ALL’ART.4  E ALL’ART.1, 

COMMA 1 LETTERA F, DELLA LR N.9/2004 E SUCC. MODIF. E 

INTEGRAZIONI. APPROVAZIONE RENDICONTO ANNO 2016. 

 

 

VISTO di Regolarità Tecnica 

Il Responsabile del Servizio Amministrativo adotta in data odierna la determinazione riportata nella seguente pagina ed 

esprime parere favorevole in ordine alla sua regolarità tecnica, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.  

 

                                                                                  Il Responsabile del Servizio Sociale  

                                                                                                    Dott.ssa Rosanna Baldinu                                                                    

 

                                                                                           

 

 

 

VISTO di Regolarità Contabile 

Si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151 e 153 del D.Lgs n. 267 del 18.8.2000, e che, pertanto in data 

odierna diviene esecutiva. 

Li  __________________                                                Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                              Antonello Masala 

 

 

CERTIFICATO di Pubblicazione 

Ai sensi dell'art. 39 e 58 dello Statuto  Comunale, si certifica che la presente determinazione è pubblicata mediante 

affissione all'albo pretorio N. del Registro _______________ 

 

dal _____________________  al____________________. 

 

Li, ___________________                                                                   Il responsabile delle pubblicazioni  

                                                                                                                               

 

 
 ORIGINALE 

 

    COPIA conforme all'originale 

 

Li __________________                                                        Il Responsabile del Servizio Amministrativo  

 

                                                                                       ___________________________________ 

 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 
VISTA  la L.R. n. 8/99 relativa al trasferimento di funzioni e risorse finanziarie dalle Regioni ai Comuni, in 

materia socio assistenziale; 

 

VISTA la legge regionale 9/2004 art. 1 lettera f) che prevede la concessione delle provvidenze previste dalla 

legge regionale n. 27/83 ai cittadini residenti in Sardegna affetti da neoplasia maligna; 

 

VISTA la L.R. 23/2005 “Sistema Integrato dei Servizi alla Persona. Abrogazione della L.R. n. 4/88 Riordino 

delle funzioni socio-assistenziali”; 

 

VISTA la comunicazione dell’Assessorato Regionale dell’Igiene e Sanità e dell’Assistenza Sociale prot. 266 

del 17.01.2017con la quale si richiede l’invio dei rendiconti di cui alla L.R. 8/1999 e, art. 4 e L.R. 9/2004 

relativi all’anno 2016; 

 

VISTI i seguenti prospetti allegati alla presente: 

 

 SIPSO - Leggi di settore:  Allegato D –Talassemici – emofilici ed emolinfopaticic  L.R. 27-83; 

 

 SIPSO - Leggi di settore: Allegato E   Trapianti di fegato- cuore e pancreas -L.R. 12-11; 

 

 SIPSO- Leggi di settore: Allegato F -  Nefropaticici L. 11-85; 

 

 SIPSO- Leggi di settore: Allegato G- Infermi di mente e minorati psichici L.15-92 e L.20-97; 

 

 SIPSO- Leggi di settore: Allegato H  rette di ricovero Infermi di mente  L.15-92 e L.20-97; 

 

 SIPSO - Leggi di settore: Allegato I – rette di ricovero soggetti handicappati L.6-95 e L.9-96; 

 

 SIPSO- Leggi di settore:  Allegato J – Trasporto handicappati L.R. 12-85; 

 

 SIPSO - Leggi di settore: Allegato L Utenti affetti da neoplasia –LR.. 9-04; 

 

 SIPSO- Leggi di settore: Allegato M - Previsioni di Spesa; 

 

 

RITENUTO OPPORTUNO approvare il prospetti sopra indicati allegati alla presente relativi ai rendiconti 

leggi di settore e inviarli unitamente alla presente determinazione alla RAS per gli adempimenti di 

competenza; 

 

VISTO il T.U.E.L. n. 267/2000 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali” e 

successive modificazioni; 

 

DETERMINA 

 

 

DI APPROVARE per le causali esposte in narrativa i prospetti sopra elencati relativi alla L.R 8/99 di cui 

all’art.4  e all’art.1, comma 1 lettera f, della L.R. n.9/2004 e succ. modif. e integrazioni relativi all’anno 

2016; 

 

DI TRASMETTERE per gli adempimenti di competenza copia del presente provvedimento unitamente al 

prospetto riepilogativo delle spese sostenute all’Assessorato competente; 

  

 

 IL  RESPONSABILE DEI SERVIZI SOCIALI  
Dott.ssa Rosanna Baldinu 


